关于举办律师事务所建设与管理专题培训的通知
各市律师协会，省直管县律师协会，省直各律师事务所：
   为进一步加强我省律师事务所建设与管理，提高律师事务所规范化、科学化管理水平，省律协定于2018年11月10日-11日举办全省律师事务所管理专题培训班，现将具体事宜通知如下：
一、时间
[bookmark: _GoBack]2018年11月10日上午报到，10日下午、晚上，11日上午培训，下午离会。
二、地点
安徽南岳山庄宾馆，六安市霍山县（衡山镇）传贤路9号，电话：0564-5031888。
三、培训内容及安排
（一）11月10日14:30-17:30 培训
嘉宾：程守太四川省律师协会会长
主题：待定
（二）11月10日19:00—21:30 培训
嘉宾：肖金泉北京大成律师事务所高级合伙人
主题：规模化律所管理与发展之路
（三）11月11日上午8:30-11:30 培训
嘉宾：刘桂明 《民主与法制》杂志总编
主题：从管理到创新——中国律师业的发展之路
四、培训对象
律师事务所主任、执行主任、合伙人等，规模200人，名额分配见附件。
五、其他要求
1.请各地协会高度重视，根据分配名额，积极组织报名工作，并于11月5日前将参会回执发至业务部邮箱ahlxywb@163.com。省直所报名工作由省律协秘书处负责。
2.本次培训不收取任何费用，安排就餐，住宿及交通费用自理。省律协可协助订房，详见附件。
联系人：葛媛媛，联系电话：0551-62643508。